
О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 
6 ноября 1998 года N 1137 и от 26 июня 2000 года N 942

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 мая 2002 года № 562. 
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 9 
августа 2011 года № 920
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 09.08.2011 № 

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого 920
официального опубликования).
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 1 апреля 1999 года 

"О бюджетной системе" Правительство Республики Казахстан Z990357_ 
п о с т а н о в л я е т :  
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан 
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :  
      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 ноября 1998 
года N 1137 "Об утверждении Правил продажи акций, принадлежащих P981137_ 
государству, через организованный рынок ценных бумаг" (САПП Республики 
К а з а х с т а н ,  1 9 9 8  г . ,  N  4 0 ,  с т . 3 6 7 ) :  
      в Правилах продажи акций, принадлежащих государству, через 
организованный рынок ценных бумаг, утвержденных указанным постановлением
: 
      в пунктах 5 и 34 слова "доход соответствующего бюджета" заменить словами 
" с о о т в е т с т в у ю щ и й  б ю д ж е т " ;  
      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июня 2000 
года N 942 "Об утверждении Правил продажи объектов приватизации" P000942_ 
(САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 27, ст.317): 
      в Правилах продажи объектов приватизации, утвержденных указанным 
п о с т а н о в л е н и е м :  
      в пункте 61 слова "доход республиканского бюджета" заменить словами "
р е с п у б л и к а н с к и й  б ю д ж е т " .  
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
        П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 



(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


